[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1364/2020 - 06/03/2020 16:51

INDICAÇÃO Nº 747/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem e limpeza na UBS Rubens Ribeiro localizada na Rua Maria Tereza Guardiano Ribeiro nº 900 - Bairro Dona Regina;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem e limpeza na UBS Rubens Ribeiro localizada na Rua Maria Tereza Guardiano - Bairro Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Em visita “in loco” pudemos constatar a necessidade de roçagem, pois a vegetação está muito alta e trazendo aspecto de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Março de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-